
【成蹊学園寄付金受入状況 2016年度】

寄付金　入金内訳

区　　分 件　数 寄付金額

在校生保護者・在学生保証人 4 210,000

同窓生 85 20,177,949

教職員・学園関係者 12 1,932,000

篤志家・一般 6 270,000

法人・団体 8 11,234,057

合　　計 115 33,824,006

寄付金額

6,119,684

560,000

151,473

960,000

652,000

10,000

180,000

8,633,157

1,200,000

1,640,000

1,640,000

37,900

15,058,949

100,000

114,000

5,400,000

25,190,849

33,824,006

同済大学との交換留学プログラム支援

使　　途

使途の不特定

大学教育振興

中学・高等学校教育振興

小学校教育振興

留学・奨学資金

成蹊教育振興

学園環境整備

小　　計

上記以外の使途特定

深谷久美子国際奨学金

小　　計

合　　計

注：入学時の教育充実資金、奨学寄付金（企業等による特定の学術研究のための寄付金） 、寄付講座等の寄付は含みません。

復旦大学との交換留学プログラム支援

桜並木の保護

大学のfreshman scholarship fund

大学奨学資金

図書館の充実

清水建設奨学金


