【成蹊学園寄付金受入状況 2016年度】

寄付金 入金内訳

区分	件数	寄付金額
在校生保護者·在学生保証人	4	210,000
同窓生	85	20,177,949
教職員·学園関係者	12	1,932,000
篤志家・一般	6	270,000
法人·団体	8	11,234,057
合 計	115	33,824,006

使 途	寄付金額
使途の不特定	6,119,684
大学教育振興	560,000
中学•高等学校教育振興	151,473
小学校教育振興	960,000
留学•奨学資金	652,000
成蹊教育振興	10,000
学園環境整備	180,000
小計	8,633,157
上記以外の使途特定	
深谷久美子国際奨学金	1,200,000
同済大学との交換留学プログラム支援	1,640,000
復旦大学との交換留学プログラム支援	1,640,000
桜並木の保護	37,900
大学のfreshman scholarship fund	15,058,949
大学奨学資金	100,000
図書館の充実	114,000
清水建設奨学金	5,400,000
小計	25,190,849
合 計	33,824,006

注: 入学時の教育充実資金、奨学寄付金(企業等による特定の学術研究のための寄付金)、寄付講座等の寄付は含みません。